


Konggaard ApS


Wichmandsgade 7, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 98 85 35

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Peter Konggaard Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konggaard ApS Wichmandsgade 7 5000 Odense C CVR-nr.: 26 98 85 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 24. juni 2004 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Peter Konggaard Jørgensen, formand Klaus Puggaard Nielsen Christian Poulsen
Direktion	Klaus Puggaard Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af cykler, sko, tøj m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.549, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 636.044.

Ledelsen ser resultatet for 2023 som mindre tilfredsstillende. Toplinjen er en smule bedre end budgetteret, men bundlinjen ligger under budget. Der har været stor fremgang i omsætning, som er skabt på baggrund af øget aktivitet og udvidelsen af produktprogrammet samt investeringer i it-infrastruktur. For at kunne håndtere og servicere den øgede aktivitet, har det været nødvendigt at tiltrække nye talenter, som er udført med stor succes.

Vi ser ind i en branche-afmatning, som giver god mulighed for øget markedsandele og yderligere vækst, for en virksomhed som vores. Vores fortsatte investeringer i it og talenter, vil bibringe til positiv udvikling i både top og bundlinje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		5.093.290	3.952
Personaleomkostninger	1	-4.459.237	-3.703
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		634.053	249
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-279.620	-165
Resultat før finansielle poster		354.433	84
Andre finansielle indtægter		0	25
Andre finansielle omkostninger		-350.126	-101
Resultat før skat		4.307	8
Skat af årets resultat	2	-1.758	-2
Årets resultat		2.549	6
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.549	6
		2.549	6

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Software		582.601	427
Goodwill		139.583	251
Immaterielle anlægsaktiver	3	722.184	678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	261.239	289
Materielle anlægsaktiver		261.239	289
Anlægsaktiver i alt		983.423	967
Råvarer og hjælpematerialer		6.628.936	7.030
Varebeholdninger		6.628.936	7.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.573.925	2.176
Andre tilgodehavender		0	276
Udskudt skatteaktiv		13.439	15
Periodeafgrænsningsposter		192.459	43
Tilgodehavender		2.779.823	2.510
Omsætningsaktiver i alt		9.408.759	9.540
Aktiver i alt		10.392.182	10.507

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		511.044	509
Egenkapital		636.044	634
Ansvarlig lånekapital		1.559.665	1.529
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.559.665	1.529
Kreditinstitutter		4.109.902	3.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder		209.717	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		979.651	2.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.334	14
Anden gæld		2.695.369	1.265
Periodeafgrænsningsposter		187.500	238
Kortfristede gældsforpligtelser		8.196.473	8.344
Gældsforpligtelser i alt		9.756.138	9.873
Passiver i alt		10.392.182	10.507
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	508.495	633.495
Årets resultat	0	2.549	2.549
Egenkapital 31. december	125.000	511.044	636.044

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.103.119	3.418
Pensioner	156.986	133
Andre omkostninger til social sikring	76.152	59
Andre personaleomkostninger	122.980	93
	4.459.237	3.703
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	9
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.758	2
	1.758	2
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Software DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	450.000	335.000
Tilgang i årets løb	247.101	0
Kostpris 31. december	697.101	335.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	22.500	83.750
Årets afskrivninger	92.000	111.667
Af- og nedskrivninger 31. december	114.500	195.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	582.601	139.583

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	677.068
Tilgang i årets løb	<u>47.310</u>
Kostpris 31. december	<u>724.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	387.186
Årets afskrivninger	<u>75.953</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>463.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>261.239</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar DKK</u>	<u>Gæld 31. december DKK</u>	<u>Afdrag næste år DKK</u>	<u>Restgæld efter 5 år DKK</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>1.529.083</u>	<u>1.559.665</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.529.083</u></u>	<u><u>1.559.665</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 73 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Selskabet har en indgået leasingaftaler med resløbetid mellem 10-23 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 216 t.kr. Herudover indestår selskabet for eventuelt forskelsbeløb mellem salgspris og restværdi ved aftaleperioders udløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant for 6.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder som pr. 31. december 2023 udgør en bogført værdi på i alt 9.604 t.kr. Gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2023 4.110 t.kr.
